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Listownie...pisarzu — czarodziejka

Drogi pisarzu…

Gdy się pomyśli, ile książek jest już na świecie i ile ich codziennie przybywa, to się serce na samą
myśl raduje.
Cieszę się także, że twoje dzieło ujrzy światło dzienne i być może porwie na zawsze serca czytelników.
Bohaterzy, których stworzyłeś przeżyją przygody, które mogą podbić ludzkie serca. Wraz z nimi, ja i wielu
innych czytelniku przeżyjemy chwile godne zapamiętania, poznamy miejsca, do tej pory znane tylko tobie.

Pisarzu,  wierzę,  że  nie  spoczniesz  na  laurach,  że  będziesz  dalej  pracował,  stworzysz  nowe światy,
ciekawych bohaterów, a może i odmienne, jeszcze przez nikogo nie opisane postacie, wykreujesz nową
modę literacką.
Zafascynujesz  czytelników w każdym wieku,  przyczynisz  się  do wzrostu sprzedanych książek,  swoim
dziełem zachęcisz nawet tych, którzy już od dawna nie przerzucali białych kartek.
Pomimo dużej ilości istniejących powieści i nowych, dopiero powstających, masz szansę rozwoju, nauki i
dalszego tworzenia. Masz możliwość uszczęśliwienia miłośników książek.
Zapewne zastanawiasz się: Czy warto tworzyć i dokładać kolejnych egzemplarzy na półkę, która już jest
pełna? Odpowiem ci, że tak. Bo ludzie kochają zatapiać się w ciekawych historiach, oderwać się, chociaż
na kilka chwil, o realiów życia, poznawać bohaterów, którymi sami mogliby być, poznawać historię
żyjących kiedyś ludzi, kochać fikcyjne postacie.

Przed tobą szansa na spełnienie także twoich marzeń, w których pragniesz ujawniać ludziom historie
jakie tworzą się w twoim sercu, jakie widzisz na co dzień. Masz także szanse w bardzo ciekawy sposób
przestrzec ludzi przed błędami, porażkami i rozczarowaniami.
Gdy pomyślę ile jeszcze mam książek do przeczytania, to serce mi się raduje, nie czuje także smutku, że
kiedyś nadejdzie dzień, że przeczytam ostatnią papierową przygodę, gdyż osoby takie jak ty będą tworzyć
nowe historie i nigdy ten zasób opowieści się nie skończy.
Dlatego pisarzu  do  pracy,  bo  bez  tego nie  stworzysz  dzieła,  nie  zachwycisz  i  nie  spełnisz  marzeń
czytelników, którzy czekają na twój zestaw literackich niespodzianek.

Z poważaniem uzależniona od książek istota - czarodziejka.

Kopiowanie  tekstów,  obrazów i  wszelakiej  twórczości  użytkowników portalu  bez  ich  zgody  jest
stanowczo zabronione. (Ustawa o prawie autorskim i prawach pokrewnych, Dz.U. 1994 nr 24 poz. 83 z
dnia 4 lutego 1994r.).
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